CUCINA NAPOLETANA

Pizzabrot

Datterini

Knoblauch

Basilikum

Extra Vergine Olivenal

Focaccia”

Pizzabrot

Knoblauch

Rosmarin

Extra Vergine Olivenal

Valpadana“’
Bunter Salat
Datterini

Provolone
Sonnenblumenkerne

Salentina“"
Bunter Salat
Ziegenkase
Datterini
Basilikum
Oliven
Feigen

Walnusse

Salse

Vinaigrette ¢

ITPAST

Bruschetta della Casa” 7

Verdure Grigliate 8

Gegrillte Zucchini
Auberginen
Paprika
Champignons

Burratina & Parma® 13.5

Burrata
Parmaschinken
Basilikum
Hausgemachtes Pesto
Extra Vergine Olivendl

[ INSALATE

9.5

12.5

Natura® "

Rucola
Datterini
Avocado
Mandeln
Minze

Tacchino™* 13.5

Bunter Salat
Hahnchenbrustfilet
Champignons
Thymian

Grana Padano
Hausgemachtes Pesto

BUON ADPETITO

[E D17

Margherita ne "

San Marzano d.o.p
Fior di latte
Basilikum

Extra Vergine Olivenal

Verace ** 13.5
San Marzano d.o.p

Bliffelmozzarella
Grana Padano
Basilikum

Marinara * 9.5
San Marzano d.o.p

Knoblauch

Oregano

Extra Vergine Olivenal

Vesuvio * 14

Fior di latte

Exquisite gelbe & rote Piennolo
Tomaten aus Vesuvio

Basilikum

Extra Vergine Olivenal

Scarola ** 13

Provola, geraucherter Mozzarella
Eingelegte Endivie
Oliven

Pesto & Pomodorini **" 14
Provola, geraucherter Mozzarella

Pesto
Cherrytomaten

VegetarianaAE 13

San Marzano d.o.p
Fior di latte
Gegrilltes Gemiise

Capriciosa Speciale™® 16
San Marzano d.o.p

Fior di latte

Gekochter Rosmarinschinken
Artischocken

Champignons

Oliven

Karamelisierte Zwiebeln

Formaggi & Fichi®*®* 13.5

Fior di latte
Gorgonzola
Feigen

Crema di Balsamico

Salsiccia & Friarielli*® 14.5

Fior di latte
Frische italienische Wurst

Eingelegter, wilder Brokkoli

Finocchiona Toscana”® 13

San Marzano d.o.p
Fior di latte
Fenchel-Salami aus der Toskana

Diavola”® 13

San Marzano d.o.p

Fior di latte

Scharfe Salami

Auf Wunsch extra Chili

Rucola & Parma’* 16.5

San Marzano d.o.p
Fior di latte
Parmaschinken
Rucola

Grana Padano

Ripieno della Casa"® 145
- gefullte Pizza -

San Marzano d.o.p
Fior di latte
Stracchino

Grana Padano
Pancetta
schwarzer Pfeffer

Tonnara"*’ 14

San Marzano d.o.p.
Fior di latte
Thunfisch

Zwiebeln

Romana’® 10

San Marzano d.o.p.
Alici Sardellen
Oliven

Kapern

Knoblauch

Extra Vergine Olivenal

(£ D1Z2E VEGAN

Vegan Margherita A "

San Marzano d.o.p
Vegan Cheese
Basilikum

Extra Vergine Olivenal

Vegan Salami A 13

San Marzano d.o.p
Vegan Cheese
Vegan Salami

(LGN CHEES:

Alle Pizzen konnen mit veganem
Kase bestellt werden!

DINTTD DEL GIORNT

Weitere Gerichte finden Sie auf

unserer Wandtafel!

JOLLE

Tiramisu”* 6.5

Panna Cotta“ 6.5

ai frutti di Bosco

(AT

Espresso’ 25
Espresso doppio’ 35
Americano’ 25
Cappuccino™ 3.0

£ BEVANDE

San Pellegrino 0,25
0,75
Acqua Panna 0,25
075
Fritz-Kola 0,33
Original 12

Zuckerfrei'”’

Mischmasch mit Orange124
Fritz-Limo 0,33
OrangeM

Zitrone”

Honigmelone4

Fritz-Spritz 0,33
Bio-Rhabarberschorle
Bio-Apfelschorle

Red Bull * 0,25
Sugarfree 122

Kokos-Blaubeere '

il

Fass

Konig Ludwig hell” 0,3
0,4

Warsteiner” 0,3
0,4

Flasche

Peroni” 0,33

Konig Ludwig Weizen”

Hefeweizen 0,5

Hefeweizen alkoholfrei 0,5

LONGORINKS

Vodka Red Bull ”
Absolut, Red Bull

Vodka Mule

Absolut, Ginger Beer

Gin Tonic®

Malfy oder Pink Grapefruit
Gin, Tonic Water

Cuba Libre
Havana Club 3 Anos, Cola

Allergene & Zusatzstoffe

3.8

3.8

4.8

3.5
4.5
3.5
4.5

4.0

5.0
5.0

9.0

9.0

9.0

9.0

A: Glutenhaltiges Getreide, B: Krebstiere, C: Eier, D: Fisch,

E: Milch und Laktose, F: Schalenfrichte, G: Senf

1: mit Farbstoff, 2: Koffeinhaltig, 3: mit StiBungsmittel Aspartam,

4: Antioxidationsmittel, 5: Schwefeldioxide und Sulfite, 6: Chininhaltig

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.

DERITIVT & DIGESTIV

Negroni
Malfy Gin, Campari,

Vermouth Rosso

Negroni Sbagliato

Campari, Vermouth Rosso,
Prosecco

Aperol Spritz"** 0,2
Martini’ 5¢l
Bianco / Rosso

Jagermeister 2l
Ramazzotti 2l
Fernet 2l
Branca / Menta

Sambuca Molinari 2l
Limoncello di Capri 2l
Grappa della Casa 2l

Grappa Andrea da ponte  2c|

N03TRI VN

WSS

Trebbiano d’Abruzzo’® 0,2
Villa Rocca

Pinot Grigio5 0,2
Villa Rocca

Pecorino Terre di Chieti® 075
Feudo Antico

Grillo® 0,75
Vitese

Negroamaro Salento’ 0,2
Barocco

Primitivo® 0,2
Messapi 0,75
Nero d’Avola’ 0,75
Vitese

Manolibera® 0,75
Muralia

Montepulciano D’Abruzze” 0,75
Feudo Antico

i

Nerello Mascalese’ 0,75
Vitese

9.5

8.5

7.5
5.0

3.5
3.5
3.5

3.5
3.5
3.5

4.5

4.5
6.0
30.0

28.0

4.5
6.0
20.0
22.0
28.0

30.0

24.0



